План теледня
на 05 июня 2023 года
В мире животных
08:45 – зарядка
09:15 – 10:00 – конкурс рисунков на асфальте «Мир животных»
	
	Юные художники 


	Знатоки правил безопасности
	Спорт
	Караоке 


	Психологическая разгрузка/логопед
	Юные программисты 

	10:00
	5
	1
	4
	2
	3/-
	

	10:35
	4
	2
	5
	1
	-
	3

	11:10
	-
	3
	1
	4
	-/5
	2

	11:45
	-
	5
	
	3
	4/2
	1


12.30 – игра «В мире животных» (на улице)
